
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 54 del 15-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

REG. GEN. N° 87_______ 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 54 DEL 15-03-2019 
 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE DITTA TASSO TORQUATO 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

PREMESSO che con propria precedente Determinazione Dirigenziale n. 249 del 

12.11.2018 è stata impegnata la somma di € 660,00 IVA inclusa, al cap. 82 (codice 

bilancio 01 02 1 03 1 02  005) del bilancio corrente esercizio, per l’acquisto di n. 6 “set” 

tavoli e panche per allestimento nuova Aula Consiliare e affidata la fornitura alla ditta 

EDIL T4 di Tasso Torquato & C., il cui preventivo a seguito di indagine di mercato è 

stato assunto al prot. n. 6726 del 08.11.2018 per € 110,00 IVA inclusa per ciascun “set”; 

 

PRESO ATTO  che la ditta EDIL T4 di Tasso Torquato & C. ha  consegnato il materiale 

come da preventivo; 

 

VISTA la  fattura elettronica emessa dalla suddetta ditta n. 01/PA del 25.01.2019 

dell’importo di € 440,00 - IVA inclusa - per n. 4 “set”; 

 

DATO ATTO che a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 

riguardanti la tracciabilità dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (GIG) 

assegnato è il seguente:ZF125B2E45; 

 

DATO ATTO, altresì,  che è stata accertata la regolarità contributiva della predetta ditta; 

 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla liquidazione della suddetta fattura 

emessa dalla ditta EDIL T4 di Tasso Torquato & C. con sede a Saracena in via G. La Pira 

al n. civico 70 ; 

 

VISTO: 

il D.L.gvo n. 50/2016; 

lo Statuto Comunale; 

il T.U.E.L. n. 267/2000; 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 54 del 15-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 

DETERMINA 

 

Per  i motivi esposti e richiamati in narrativa, quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto 

 

1. Di dare atto che la suddetta spesa di complessive € 440,00 – IVA compresa - ha 

trovato copertura finanziaria giusta Determinazione Dirigenziale n.  249 del 

12.11.2018, con imputazione sul cap. 82; 

 

2. Di dare atto, altresì, che la ditta EDIL T4 di Tasso Torquato & C ha regolarmente 

consegnato il materiale; 

 

 

3. Di liquidare per le motivazioni in premessa precisate, alla ditta EDIL T4 di Tasso 

Torquato & C. con sede a Saracena, la fattura elettronica n. 01/PA del 25.01.2019 

dell’importo di € 440,00  – IVA compresa; 

 

4. Di dare atto che la somma residua di  € 220,00  non utilizzata comporta economia 

di bilancio; 

 

5. Di trasmettere la presente al Responsabile del servizio Economico-Finanziario 

per gli adempimenti di competenza. 

 

                                                                                    Il Responsabile del Settore AA.GG. 

                                                                                                     Dott. Alfio Pisani  

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 54 del 15-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  €  440,00 sul bilancio corrente – 

gestione competenza – capitolo 82 

    

 Saracena, lì  15.03.2019          
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                                      f.f. Il Segretario comunale 

              avv.  Luigi SANTORO       

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


